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Sammanfattning 

Totalt har 39 stycken ansökningar om medel för ungdomsbesök på 

vård- och omsorgsboenden inkommit till äldreförvaltningen för den 

andra ansökningsomgången 2013. Den totala summan som sökts är 

6 810 000 kronor. Av de vård- och omsorgsboende som lämnade in 

ansökan har alla utom ett blivit beviljade medel tidigare under 2013 

eller 2012 och därmed tidigare haft ungdomar som besökt dem på 

helger.  

 

Det har funnits 2 miljoner kronor att fördela för den andra 

ansökningsomgången 2013 om medel för Ungdomsbesök på vård- 

och omsorgsboenden. Av de 39 boenden som sökt har 14 stycken 

beviljats medel. Samtliga stadsdelar är representerade förutom 

Skarpnäck då inget boende från den stadsdelen ansökte. 

 

I början av 2014 kommer det att erbjudas ett introduktionstillfälle 

för alla ungdomar som anställts för att besöka vård- och 

omsorgsboenden. Detta arrangeras av äldreförvaltningen i 

samarbete med fackförbundet Kommunal. Vid utbildningstillfället 

kommer ungdomarna att få information om Stockholms stads 
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organisation, vad det innebär att arbeta med människor i behov av 

vård, värdegrund och fackliga frågor. 

Bakgrund 

Under 2012 gjordes en satsning för att öka det sociala innehållet i 

äldreomsorgen. Projektet ”Ungdomsbesök på vård- och 

omsorgsboenden” blev väldigt uppskattat bland både personal, 

äldre, anhöriga och ungdomar. Satsningen har fortsatt 2013 och är 

planerad att fortsätta 2014. 

 

Ett av målen i äldrenämndens verksamhetsplan är att kvalitet och 

valfrihet för de äldre ska utvecklas och förbättras. En av 

aktiviteterna under detta mål är ett projekt som innebär att 

ungdomar på helger och skollov besöker äldreboenden för 

aktivering. För den andra ansökningsomgången 2013 har det funnits 

2 miljoner kronor att fördela. 

 

Alla vård- och omsorgsboenden för äldre som staden anlitar har 

getts chansen att ansöka om projektpengar, såväl boenden som drivs 

i stadens egen regi, på entreprenad och enskilt drivna verksamheter 

där staden köper enstaka platser. Ett krav är dock att minst 80 

procent av de boende vid ansökningstillfället ska vara placerade av 

Stockholms stad. Både boenden med demensinriktning och 

somatisk inriktning kan söka. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för utbildning och 

administration. Kommunstyrelsen pensionärsråd har tagit del av 

ärendet den 10 december och ärendet har behandlats på 

förvaltningsgruppen den 11 december. 

Förvaltningens synpunkter  

Äldreförvaltningen har beslutat att ge medel 14 sökanden för den 

andra ansökningsomgången år 2013. Totalt uppgår detta till en 

summa av 2 miljoner kronor. Projekt ”Ungdomsbesök på vård- och 

omsorgsboenden” fortsätter 2014 och en ny ansökningsomgång är 

planerad till januari 2014.  

 

Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden lägger ärendet till 

handlingarna. 

Bilaga 

Förteckning över de boenden sökt och de som beviljats medel för 

Ungdomsbesök på vård- och omsorgsboenden, ansökningsomgång 

2, 2013. 


